PORTARIA N.º 20.420, DE 06/01/2025.

REVOGA LOTAÇÃO DE SERVIDORES NO

GABINETE DO PREFEITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 17.382, de 16/04/2021, de lotação do Servidor

ADEMIR SILVA DE JESUS, matrícula n.º 2.888, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar

Obras e Serviços Públicos, no Gabinete do Prefeito – GAP, a partir de 02/01/2025.

Art. 2º Revogar a Portaria n.º 17.878 de 13/12/2021, ORLINS LISBOA DE

SOUZA, matrícula n.º 2.792, ocupante do cargo efetivo de TO – Artífice de Obras e

Serviços Públicos II, no Gabinete do Prefeito – GAP, a partir de 02/01/2025.

Art. 3º Revogar a Portaria n.º 17.955, de 13/01/2022, de lotação do servidor

JULIO SERGIO SEVERO BORGES, matrícula 2950, ocupante do cargo efetivo de

Motorista, no Gabinete do Prefeito – GAP, a partir de 02/01/2025.

Art. 4º Revogar a Portaria n.º 20.313, de 20/08/2024, de lotação do servidor

JOÃO VITOR POLESI DOS SANTOS, matrícula n.º 30.772 ocupante do cargo efetivo de

Agente Administrativo, no Gabinete do Prefeito – GAP, a partir de 02/01/2025.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de janeiro de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600350032003500360030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-01-07T09:07:51-0300